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RESOLUCIÓN DE 24 DE OCTUBRE DE 2022, DEL TRIBUNAL FORMADO PARA PARA LA CONTRATACIÓN 
MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE DIECISIETE (17) POLICÍAS PORTUARIOS G3B2N5, PERSONAL LABORAL FIJO 
SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, DIRIGIDA A MILITARES PROFESIONALES DE TROPA Y MARINERÍA QUE SE 
ENCUENTRAN EN LOS ÚLTIMOS 10 AÑOS DE SU COMPROMISO DE LARGA DURACIÓN CON EL MINISTERIO DE 
DEFENSA O SER RESERVISTA DE ESPECIAL DISPONIBILIDAD Y ENCONTRARSE PERCIBIENDO EN EL MOMENTO DE 
LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE CONVOCATORIA LA ASIGNACIÓN EN LA CUANTÍA Y CONDICIONES 
ESTABLECIDAS EN EL ART. 19.1 DE LA LEY 8/2006, POR LA QUE SE PUBLICAN LOS RESULTADOS ALCANZADOS 
POR LOS PARTICIPANTES EN LAS PRUEBAS DE EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS GENÉRICAS Y LA CALIFICACIÓN 
FINAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN TRAS LA APLICACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO,  EN LA QUE SE RELACIONAN 
LAS PERSONAS ASPIRANTES A CONVOCAR PARA LA REALIZACIÓN DEL RECONOCIMIENTO MÉDICO CON 
CARÁCTER ELIMINATORIO. 

 
 

1. Resultados alcanzados por las personas aspirantes en las pruebas de Evaluación de Competencias 

Genéricas. - 

 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

EVAL. 
GENÉRICAS 

Máx. 30 
puntos 

NAL 3779K 27,33 

FSHM 0791Z 25,54 

RMO 7573W 24,55 

RAM 1175H 23,62 

GMJL 7114C 23,28 

EGFJ 5318X 23,11 

MMMS 7011G 22,75 

OMMJ 9593S 22,74 

MPJM 1795L 21,26 

MZRJ 2880X 21,08 

GRS 1359H 21,04 

OSS 8217B 20,95 

DBD 8084F 20,89 

ROS 7800P 20,70 

ADJL 4763X 20,66 

RGL 7669C 19,98 

CMP 1084J 19,93 

CDJ 8106T 19,93 

DMJA 9959R 19,80 

MJMA 9669L 19,63 

LTCV 9368N 19,36 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

EVAL. 
GENÉRICAS 

Máx. 30 
puntos 

GMJA 7911N 19,35 

AMG 8185X 19,31 

MAAI 5245B 19,27 

HMJ 1858M 18,54 

UNJA 3810Q 18,49 

GSJ 6707G 18,45 

BCD 7897V 18,40 

MQMM 6538N 18,36 

MSVM 5257H 18,32 

POJJ 7138H 18,15 

BPF 8547R 18,01 

GGJM 6808J 17,86 

CMAD 5730J 17,77 

CGSJ 8473G 17,70 

BFC 4904X 17,66 

GSLA 4939F 17,33 

VMM 6706D 17,25 

VGMA 0419H 17,18 

MME 4078F 16,84 

LGF 2039G 16,78 

CSR 4859Q 16,72 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-6

ae
7-

0c
cd

-4
ad

a-
cc

38
-1

c9
7-

3d
5a

-b
7f

e-
58

95
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-6ae7-0ccd-4ada-cc38-1c97-3d5a-b7fe-5895

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DIEGO RECIO CASARES | FECHA : 24/10/2022 12:52 | Resuelve

 

 
Página 2 de 7 

 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

EVAL. 
GENÉRICAS 

Máx. 30 
puntos 

SRJI 8401L 16,62 

RLR 0029X 16,59 

THJ 6071M 16,27 

VRJJ 7947E 16,04 

BHD 7716R 15,99 

RAFC 2083T 15,95 

GGA 1207G 15,86 

PVD 0579C 15,75 

GRM 8238V 15,74 

CGS 8104K 15,56 

GSCE 5816N 15,47 

LLAE 5009V 15,46 

DMA 0807D 15,42 

BTD 9538K 15,30 

ACJ 5450N 15,16 

GSI 9407K 15,14 

JVFJ 7243B 15,07 

GCL 5797R 15,03 

MMM 5000H 15,00 

MGR 8288Y 14,56 

AMGP 5369S 14,43 

TSD 7992A 14,32 

MCB 0402W 14,14 

HLMA 0944Y 14,09 

RAR 3154E 14,04 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

EVAL. 
GENÉRICAS 

Máx. 30 
puntos 

LRSR 3351A 14,01 

HHRY 0305F 13,93 

MJLM 9647M 13,90 

GMH 0260Q 13,76 

VVJM 7701R 13,71 

MRF 6730P 13,43 

RMCD 7052N 13,40 

MCD 2772R 13,32 

FLF 6857B 13,20 

MSJ 2821S 13,15 

MBFA 6037J 12,99 

CJD 8253D 12,77 

PMJA 7677Y 12,61 

VSFJ 5586P 12,58 

GCJ 6289P 12,30 

RNFJ 4504Q 12,17 

LED 0431V 11,92 

VSE 9059N 11,85 

JORG 7725W 11,61 

RCJ 9117E 11,34 

BGJJ 7449Q 11,28 

CNR 6436D 11,21 

ACM 7959D 9,71 

RPA 9608J 8,65 

 
 

2. Valoración de los méritos y Calificación final de proceso de selección. - 

La Calificación final del proceso de selección determinada mediante la suma de las puntuaciones 
obtenidas tanto la evaluación de competencias técnicas y genéricas como en la valoración de los méritos a 
partir de los datos alegados por las personas aspirantes que han superado la Fase de oposición, que ordenada 
de mayor a menor puntuación se relaciona en el Anexo a esta resolución.  
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3. Reconocimiento médico con carácter eliminatorio. -  

Conforme con la Base XI, la prueba tiene carácter eliminatorio y está dirigida a comprobar que no 
concurren en la persona aspirante ninguna de las causas de exclusión que se reproducen en el Anexo IV de la 
citada convocatoria. 

Para la realización de esta prueba se aplicarán a las personas aspirantes las técnicas médicas de uso 
convencional que se estimen oportunas, incluida la analítica de sangre y orina. La calificación de esta prueba 
será de «aptitud» o «no aptitud». 

ID NOMBRE ID NIF 

NAL 3779K 

OSS 8217B 

POJJ 7138H 

GCL 5797R 

CMP 1084J 

ADJL 4763X 

MZRJ 2880X 

MQMM 6538N 

BCD 7897V 

ID NOMBRE ID NIF 

ROS 7800P 

RMO 7573W 

RGL 7669C 

LTCV 9368N 

GMJL 7114C 

VMM 6706D 

OMMJ 9593S 

AMG 8185X 

 

EL TRIBUNAL EXAMINADOR. 
 
 

 

Presidente: Diego Recio Casares. 

 

 

Vocal: Jesús Franco Vidal. 

 

  

 

Vocal: Almudena García Jiménez. 

 

Secretaría: Javier Moratalla Aguirre. 
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  50,00 30,00 80,00 5,00 5,00 10,00 20,00 100,00 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

CALIFICACIÓN 
DE LA PRUEBA 

TEÓRICA  
(1) 

EVALUACIÓN DE 
COMPETENCIAS 

GENÉRICAS  
(2) 

FASE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 

FINAL  
(3) = (1) + (2) 

Formación 
competencial 

 
(4) 

Mérito 
Idiomas  

 
(5) 

Titulación 
académica 
Formación 

Profesional (6) 

FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

VALORACIÓN DE 
MÉRITOS 

(7) = (4) + (5) + (6) 

CALIFICACIÓN 
DEL PROCESO 

SELECTIVO 
(8) = (3) + (7) 

NAL 3779K 45,00 27,33 72,33 2,00 0,00 0,00 2,00 74,33 

OSS 8217B 45,83 20,95 66,78 3,17 0,00 0,00 3,17 69,95 

POJJ 7138H 50,00 18,15 68,15 0,00 0,00 0,00 0,00 68,15 

GCL 5797R 48,75 15,03 63,78 3,67 0,00 0,00 3,67 67,45 

CMP 1084J 47,08 19,93 67,01 0,00 0,00 0,00 0,00 67,01 

ADJL 4763X 44,17 20,66 64,83 2,00 0,00 0,00 2,00 66,83 

MZRJ 2880X 45,00 21,08 66,08 0,00 0,00 0,00 0,00 66,08 

MQMM 6538N 37,08 18,36 55,44 5,00 0,00 5,00 10,00 65,44 

BCD 7897V 34,17 18,40 52,57 2,67 0,00 10,00 12,67 65,24 

ROS 7800P 41,25 20,70 61,95 3,00 0,00 0,00 3,00 64,95 

RMO 7573W 39,58 24,55 64,13 0,00 0,00 0,00 0,00 64,13 

RGL 7669C 43,33 19,98 63,31 0,00 0,00 0,00 0,00 63,31 

LTCV 9368N 40,00 19,36 59,36 3,67 0,00 0,00 3,67 63,03 

GMJL 7114C 39,17 23,28 62,45 0,00 0,00 0,00 0,00 62,45 

VMM 6706D 45,00 17,25 62,25 0,00 0,00 0,00 0,00 62,25 

OMMJ 9593S 39,17 22,74 61,91 0,00 0,00 0,00 0,00 61,91 

AMG 8185X 42,50 19,31 61,81 0,00 0,00 0,00 0,00 61,81 

GRM 8238V 45,83 15,74 61,57 0,00 0,00 0,00 0,00 61,57 
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  50,00 30,00 80,00 5,00 5,00 10,00 20,00 100,00 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

CALIFICACIÓN 
DE LA PRUEBA 

TEÓRICA  
(1) 

EVALUACIÓN DE 
COMPETENCIAS 

GENÉRICAS  
(2) 

FASE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 

FINAL  
(3) = (1) + (2) 

Formación 
competencial 

 
(4) 

Mérito 
Idiomas  

 
(5) 

Titulación 
académica 
Formación 

Profesional (6) 

FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

VALORACIÓN DE 
MÉRITOS 

(7) = (4) + (5) + (6) 

CALIFICACIÓN 
DEL PROCESO 

SELECTIVO 
(8) = (3) + (7) 

LGF 2039G 43,75 16,78 60,53 0,00 0,00 0,00 0,00 60,53 

FSHM 0791Z 34,58 25,54 60,12 0,00 0,00 0,00 0,00 60,12 

UNJA 3810Q 38,75 18,49 57,24 2,00 0,00 0,00 2,00 59,24 

CDJ 8106T 38,75 19,93 58,68 0,00 0,00 0,00 0,00 58,68 

DMA 0807D 42,92 15,42 58,34 0,00 0,00 0,00 0,00 58,34 

GSLA 4939F 40,00 17,33 57,33 1,00 0,00 0,00 1,00 58,33 

MJMA 9669L 32,08 19,63 51,71 5,00 0,00 0,00 5,00 56,71 

MMMS 7011G 33,75 22,75 56,50 0,00 0,00 0,00 0,00 56,50 

VRJJ 7947E 40,42 16,04 56,46 0,00 0,00 0,00 0,00 56,46 

MME 4078F 39,17 16,84 56,01 0,00 0,00 0,00 0,00 56,01 

DMJA 9959R 35,42 19,80 55,22 0,00 0,00 0,00 0,00 55,22 

GRS 1359H 33,33 21,04 54,37 0,00 0,00 0,00 0,00 54,37 

CGS 8104K 38,75 15,56 54,31 0,00 0,00 0,00 0,00 54,31 

RAFC 2083T 36,25 15,95 52,20 2,00 0,00 0,00 2,00 54,20 

GMJA 7911N 32,50 19,35 51,85 2,00 0,00 0,00 2,00 53,85 

CGSJ 8473G 32,92 17,70 50,62 2,00 0,00 0,00 2,00 52,62 

MMM 5000H 35,42 15,00 50,42 2,00 0,00 0,00 2,00 52,42 

EGFJ 5318X 29,17 23,11 52,28 0,00 0,00 0,00 0,00 52,28 
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  50,00 30,00 80,00 5,00 5,00 10,00 20,00 100,00 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

CALIFICACIÓN 
DE LA PRUEBA 

TEÓRICA  
(1) 

EVALUACIÓN DE 
COMPETENCIAS 

GENÉRICAS  
(2) 

FASE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 

FINAL  
(3) = (1) + (2) 

Formación 
competencial 

 
(4) 

Mérito 
Idiomas  

 
(5) 

Titulación 
académica 
Formación 

Profesional (6) 

FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

VALORACIÓN DE 
MÉRITOS 

(7) = (4) + (5) + (6) 

CALIFICACIÓN 
DEL PROCESO 

SELECTIVO 
(8) = (3) + (7) 

GSJ 6707G 33,33 18,45 51,78 0,00 0,00 0,00 0,00 51,78 

GGJM 6808J 33,33 17,86 51,19 0,00 0,00 0,00 0,00 51,19 

RLR 0029X 34,58 16,59 51,17 0,00 0,00 0,00 0,00 51,17 

PVD 0579C 35,42 15,75 51,17 0,00 0,00 0,00 0,00 51,17 

MAAI 5245B 31,67 19,27 50,94 0,00 0,00 0,00 0,00 50,94 

DBD 8084F 30,00 20,89 50,89 0,00 0,00 0,00 0,00 50,89 

BPF 8547R 30,83 18,01 48,84 2,00 0,00 0,00 2,00 50,84 

RAM 1175H 27,08 23,62 50,70 0,00 0,00 0,00 0,00 50,70 

VGMA 0419H 31,25 17,18 48,43 2,00 0,00 0,00 2,00 50,43 

JVFJ 7243B 33,33 15,07 48,40 2,00 0,00 0,00 2,00 50,40 

BFC 4904X 32,50 17,66 50,16 0,00 0,00 0,00 0,00 50,16 

GSI 9407K 35,00 15,14 50,14 0,00 0,00 0,00 0,00 50,14 

ACJ 5450N 34,17 15,16 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00 49,33 

MPJM 1795L 27,50 21,26 48,76 0,00 0,00 0,00 0,00 48,76 

MSVM 5257H 28,33 18,32 46,65 2,00 0,00 0,00 2,00 48,65 

LLAE 5009V 31,67 15,46 47,13 0,00 0,00 0,00 0,00 47,13 

THJ 6071M 28,75 16,27 45,02 2,00 0,00 0,00 2,00 47,02 

CMAD 5730J 29,17 17,77 46,94 0,00 0,00 0,00 0,00 46,94 
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  50,00 30,00 80,00 5,00 5,00 10,00 20,00 100,00 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

CALIFICACIÓN 
DE LA PRUEBA 

TEÓRICA  
(1) 

EVALUACIÓN DE 
COMPETENCIAS 

GENÉRICAS  
(2) 

FASE OPOSICIÓN 
PUNTUACIÓN 

FINAL  
(3) = (1) + (2) 

Formación 
competencial 

 
(4) 

Mérito 
Idiomas  

 
(5) 

Titulación 
académica 
Formación 

Profesional (6) 

FASE CONCURSO 
PUNTUACIÓN 

VALORACIÓN DE 
MÉRITOS 

(7) = (4) + (5) + (6) 

CALIFICACIÓN 
DEL PROCESO 

SELECTIVO 
(8) = (3) + (7) 

BTD 9538K 31,25 15,30 46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 46,55 

GGA 1207G 30,42 15,86 46,28 0,00 0,00 0,00 0,00 46,28 

BHD 7716R 30,00 15,99 45,99 0,00 0,00 0,00 0,00 45,99 

HMJ 1858M 25,00 18,54 43,54 2,00 0,00 0,00 2,00 45,54 

GSCE 5816N 27,92 15,47 43,39 2,00 0,00 0,00 2,00 45,39 

CSR 4859Q 26,67 16,72 43,39 0,00 1,80 0,00 1,80 45,19 
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